ПАРАНЬГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2024 г. № 73/251

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в

участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», разделом 4 Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1043-8 (далее – Порядок), и постановлением

Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 января 2024 г. № 66/493 «О

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в территориальные избирательные

комиссии» Параньгинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году,

передаваемых в участковые избирательные комиссии.

2. Параньгинской районной территориальной избирательной комиссии

обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации в 2024 году в участковые избирательные комиссии

с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной

формы в соответствии с Порядком не позднее 13 марта 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики

Марий Эл до 19 февраля 2024 года.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 449-464.

5. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц) о дате,

времени и месте передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные

комиссии.

6. Разместить настоящее постановление на странице Параньгинской районной

территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале

Республики Марий Эл.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Параньгинской районной территориальной избирательной комиссии

И.М.Шарафиева.

Председатель Параньгинской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Шарафиев

Секретарь Параньгинской

районной территориальной

избирательной комиссии

М.Н.Файзрахманова

 УТВЕРЖДЕНО

постановлением Параньгинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 18 февраля 2024 г. № 73/251

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации в 2024 году,

передаваемых в участковые избирательные комиссии

Номер

изб.

участка

Количество зарегистрированных

избирателей по состоянию

на 18.02.2024 г.

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

449 1778 1750

450 1328 1300

451 1827 1800

452 647 600

453 358 350

454 819 800

455 407 400

456 399 370

457 604 600

458 904 900

459 194 190

460 578 570

461 321 320

462 603 600

463 620 600

464 424 400

Итого: 11811 11550

Резерв территориальной избирательной

комиссии

350

Всего получено из Избиркома Марий Эл 11900